To: (10)2e) [ (10)2e) [@yWURIE (10)2e) | (10)2e) [@IMuRIIY (10)2e) [i(10)2e) @iyl
Cc: (10)2e) i (10)2e) " l@iail]

From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/15/2020 1:20:46 PM

Subject: RE: Datauitwisseling GGD-GHOR/RIVM
Received: Thur 10/15/2020 1:20:47 PM

Komt ie toch weer terug, had r al eens op gewezen.

Met vriendelijk groet,
(10)(2e)

(10)(2e) Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (DVP)
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De zorg voor morgen begint vandaag

From: [IEIETNN GEEIM e ivrn o>

Sent: donderdag 15 oktober 2020 14:47

To: EUYED)] (10)(2e) @rivm‘nl>;@rivm.nl>;@rivm»nl>
Cc (10)(2e) <N EL B @ rivm. nl>

Subject: FW: Datauitwisseling GGD-GHOR/RIVM

Ter info, zie hieronder.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e) flata & innovatie

(10)(2e) Praeventis

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
T: +31 (O Gl EE)] (10)(2e)
Aanwezig (10)(2e)

KamerfQUIEBN| flex

rrom: I SO - ..

Sent: donderdag 15 oktober 2020 11:11

To: [EIESIN - o v ->; IO DM @ civm.n >

Subject: RE: Datauitwisseling GGD-GHOR/RIVM

(10)(2e)

In juni/juli van dit jaar ben ik betrokken geweest bij || N NN NS < het RIVM in

het kader van het toevoegen van RIVM Laboratorium Test capaciteit aan de landelijke testomgeving ihkv Covid-19.

Daarvoor is de bijgevoegde PSA ontwikkeld.
Zoals je ziet is dit een v0.5 omdat in juli vanuit het RIVM het besluit werd genomen toch geen bijdrage te kunnen
leveren aan deze testomgeving.

Daarna heb ik niets meer van CoronIT in relatie tot aansluiten op het RIVM gehoord.

732897



732897

Wellicht kan deze PSA inzicht geven voor de nieuwe vraag die er ligt: ‘koppelen CoronlIT aan CIMS'.
Hierin staat dat we qua connectiviteit hergebruik zouden gaan maken van eZorg (tussen CoronIT-omgeving en
RIVM).

Quote:

"Via eZorg wordt een veilig communicatiepad geboden tussen applicaties in het zorgdomein (eg. CoronlIT) enerzijds en RIVM
applicaties anderzijds. Naast deze point-to-point (of system2system) communicatie is tevens deze communicatie versleuteld t.b.v.
veilig transport van data. Het RIVM is reeds verbonden met eZorg.”

De betrokken || RGN v2ruit C10 is [EIESHM. Die weet waarschijnlijk meer van de laatste stavaza.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e) P

RIVM | Bureau Directieraad - CIO-Office | www.rivm.nl | ! !! = ;e zorg voor morgen begint vandaag
i (oee B coee  GHVINIS

Sent: donderdag 15 oktober 2020 08:20
el coee B ooce)  loliVuliE
Subject: FW: Datauitwisseling GGD-GHOR/RIVM

Goedemorgen [EED)

Jij hebt je destijds beziggehouden met CorontT. Kun jij over onderstaande misschien iets zeggen?

Met vriendelijke groet,
(1 e)

(10)2e) S

RIVM | Bureau Directieraad - CIO-Office | www.rivm.nl | RIVM - De zorg voor morgen begint vandaag.

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 08:07

IO (oee) B (oe) EIMARES] (0re) B (0ree) [GIVERNS

€c: 2e) S (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: Datauitwisseling GGD-GHOR/RIVM

Goedemorgen [EE)FE) en

Wij gaan er van uit CIMS vaccinatiedata moet gaan aanleveren aan het coronadashboard.
Is er documentatie hoe dat aanleveren vanuit EPI nu plaatsvindt?

Wij gaan er ook van uit dat GGD'n gaan vaccineren, en de vaccinaties gaan registreren in CoronlIT.
Die vaccinatiedata moet in CIMS komen.

Vorige stum kwam de datastroom van CoronlIT naar EPI aan de orde, via Diginetwerk.

Gaat het om persoonsgegevens of geaccumuleerde data?

Is daar documentatie van?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e) Praeventis

RIVIV Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T:+31 (10)2e)  |WVEEEN| | KamerfERVED flex

Aanwezig:

(10)(2e)




